

ÅRSRAPPORT 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Danvagt - Region Sjælland ApS
Energivej 3
4180 Sorø

CVR nr. 32139507

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. december 2021

Dirigent

Michael Clausen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
--------------------------------------	---

Balance pr. 30. juni	10
----------------------	----

Noter	12
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvagt - Region Sjælland ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Telefon: 3168 1440

CVR-nr.: 32139507
Stiftelsesdato: 1. januar 2009
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Michael Clausen
Peter Hansen

Direktion

Michael Clausen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. december 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagt- og sikkerhedstjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -235.150.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen har iværksat en gennemgribende reduktion af selskabets omkostninger, herunder reduceret antallet af medarbejdere fra 3 til 2 medarbejdere. Ledelsen forventer ingen nedgang i omsætningen og forventer derfor et væsentligt positivt resultat for 2021/22.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		882.447	1.483.492
Personaleomkostninger	1.	-977.866	-1.371.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.208	-157.215
Resultat før finansielle poster		-204.627	-45.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		8.562	0
Andre finansielle omkostninger		-39.085	-57.022
Ordinært resultat før skat		-235.150	-102.662
Skat af årets resultat	2.	83.005	11.277
ÅRETS RESULTAT		-152.145	-91.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.145	-91.385
Disponeret i alt		-152.145	-91.385

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		218.420	327.628
Immaterielle anlægsaktiver i alt		218.420	327.628
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		233.420	342.628
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.029	610.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.650	0
Skatteaktiv		92.164	9.159
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.	231.393	0
Tilgodehavender i alt		614.236	620.005
Likvide beholdninger		147.190	27.368
Likvide beholdninger i alt		147.190	27.368
Omsætningsaktiver i alt		761.426	647.373
AKTIVER I ALT		994.846	990.001

Balance pr. 30. juni

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		281.250	281.250
Overført overskud eller underskud		-238.972	-86.828
Egenkapital i alt		42.278	194.422
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		85.078	70.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.078	70.075
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.039	59.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.259	82.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		686.192	583.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		867.490	725.504
Gældsforpligtelser i alt		952.568	795.579
PASSIVER I ALT		994.846	990.001
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	911.312	1.283.255
Andre omkostninger til social sikring	66.554	88.662
	977.866	1.371.917
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-83.005	-11.277
	-83.005	-11.277
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.092.084
Anskaffelsessum, ultimo		1.092.084
 Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-764.456
Årets af- og nedskrivninger		-109.208
Af- og nedskrivninger, ultimo		-873.664
 Bogført værdi, ultimo		218.420
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 231.393 og det er aftalt at fordringen uddeles som løn i 2022. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Der er ikke givet afkald.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 104.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
